Inatyr qubua pro atn auqonis  
 causa ipse atn sciebat qui  
 omnia sciat unatquam fructu  
 quid esset fucatus. Sed pps  
 hoc Inatyr qubua qui usq  
 sion andi esset. Dixit quod  
 ducatis denuis tnis scilicet panes.  
 uat inde accepissit unquisq  
 paruum. Tunc uia andi pps  
 symonis petri. Et apus un hic  
 qui habet quinque panes ordeu  
 ceos et duos pisces. Et suscitauit illos  
 ad se. et accepit illos. et bene  
 dixit. Et facta homines sedere  
 sup fenum hoc est sup herbam.  
 Et adia dñs pps apstos illis mandu  
 case. de illos quinque panes ordeu  
 ceos et duos pisces. Et factu  
 factu factu et sepleti quinque milia  
 hominum et paru paruulos et  
 mulieres et semans et una duodecim  
 copinos pleni. de illa fructu  
 au. Et magnificabua pps ille  
 dicens. Quia hic est uere ppha  
 qui uenatus est a In mundo.  
 am dixit de fucatu. dicunt de  
 spale Inatyr ppeuacione. Pps

Inatyr quanda scia aqua. Inatyr  
 qat humanum. Ure pps qui  
 habebat quinque panes ordeu  
 ceos et duos pisces. Inatyr  
 orat dia pps Inatyr qui habebat  
 quinque libros moysi. Quare ordeu  
 ceos dicitur. quia usque  
 le uetus at au mēta. unat ad  
 ueniam dñi quia nullam pēuacionem  
 pēuacionem agere nisi uindictam  
 scilicet ueniam. Duos pisces.  
 duo at au mēta comparantur.  
 Fenum. Inatyr ueniam pēuacionem  
 calcaat. Duodecim copinos.  
 Inatyr unat duodecim copinos  
 apstos qui semans et una pleni  
 de spale docetina et Inatyr Inatyr.  
 Ecce nos sepleti sumus et aqua  
 de docetina dñi. Liber ueniam  
 deus pps. et misit nos Inatyr  
 et suabitate. Qui malus pps  
 aqua confessionem et ueniam pēuacionem  
 atn aquam. uat mēta ueniam  
 Inatyr et mēta. Et laudem  
 et glorificam dñm. qui ueniam  
 Inatyr. qui ueniam dñi  
 et ueniam homo. qui et mirabilis  
 et laudabilis. et ueniam et qtu.

¶ p̄cedē d̄ cor̄ n̄r̄. H̄c̄ x̄p̄s qui  
suq̄ uia quinq̄ milia de quinq̄  
panib̄ et duob̄ piscib̄. et s̄mp̄  
quo ad die saqua. Ip̄senos d̄c̄n̄at̄  
suq̄ uis Incaudiat̄ ma cum sc̄is  
et d̄c̄t̄ assuis. Qui cū puas̄ et sc̄o sp̄s̄.

Sec̄m̄ Iohann̄m̄. In illo t̄mp̄e.

quum ad p̄p̄in quas̄ et h̄c̄ h̄ros̄ olim̄  
auis̄ et b̄n̄fuge ad monast̄m̄ lib̄at̄. et s̄q̄.

nl̄c̄ḡone euangelica s̄c̄ h̄m̄

audib̄m̄. quia sed̄m̄ cor̄ n̄r̄  
mis̄ ad uos̄ discipulos. quos uide

lic̄ p̄t̄m̄ et Iohann̄m̄ cono

cas̄ cellum. ua solb̄ s̄na usinam

et pullum cum̄. Et s̄c̄ s̄na

sic̄ uia roquua et d̄n̄s. et ad d̄p̄s̄

eam̄ et pullum et cam̄. Et

sed̄m̄ d̄n̄s sup̄ pullum usin̄. et

filium subluq̄ al̄m̄. Quancum